

# دندان مصنوعی فک پایین

زمانی اتفاق می افتد که فرد تمامی دندان های خود را از دست می دهد. که در اینصورت چند راه برای جایگزینی دندان های از بین رفته وجود دارد. یکی از این راه ها دندان مصنوعی فک پایین و فک بالا روشی است که بیشتر افراد از آن استفاده می کنند. البته روشی مناسب است. که مقرون به صرفه و طول درمان کوتاهی نیز دارد. از دیگر روش ها ایمپلنت دندانی و بریج بر پایه ایمپلنت می باشد. این موارد از بهترین روش ها برای جایگزینی دندان هایی است که به تعداد زیادی از دست رفته اند.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف

کاهش [هزینه دندان مصنوعی](#) با مهراز کارت

دندان مصنوعی یک جایگزین متحرک برای دندان های از بین رفته می باشد. که دارای بافت های اطراف دندان نیز می باشد. پایه دندان مصنوعی صفحه نامیده می شود. جنس آن از اکریلیک و یا فلز می باشد. دندان مصنوعی متحرک است و می توان آن را از دهان خارج کرد. و دوباره در دهان گذاشت. با توجه به تعداد دندان های از دست رفته نوع دندان های مصنوعی که باید جایگزین شود مشخص می شود. که از نوع دندان مصنوعی تکه ای باشد یا نوع دندان مصنوعی کامل. دندان مصنوعی فک پایین و فک بالا را دندان مصنوعی کامل می گویند.

آشنایی با انواع [دندان مصنوعی جدید](#) با کاهش هزینه مهراز کارت

## معایب از دست رفتن دندان ها

یکی از معایب از دست رفتن دندان ها افتادگی در عضلات صورت می باشد. که باعث پیر به نظر رسیدن چهره فرد نسبت به سن واقعی خود می شود. به وسیله دندان مصنوعی عضلات به حالت قبل خود درآمده و در زیبایی و جوان شدن صورت اثر مثبتی دارد. امروزه دندان های مصنوعی با طراحی های بسیار طبیعی و با طرح لبخند ساخته و آماده می شوند. تا هر چه بیشتر به دندان های طبیعی نزدیک باشند.

تهیه انواع [دندان مصنوعی](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

[دندان مصنوعی ثابت بهتر است یا متحرک](#)

[دندان مصنوعی ژله ای تکه ای چگونه جایگذاری میشود؟](#)

مطالعه درباره انواع [دندان مصنوعی فک پایین](#) و [پروتز دندان فک بالا](#)

[قیمت یک عدد پروتز دندان](#) با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

## انواع دندان مصنوعی

### پروتز دندان متحرک تکه ای

این نوع دندان مصنوعی که متحرک می باشد. از دندان های مصنوعی که برای جایگزین کردن دندان های از بین رفته می باشد. این دندان ها روی یک صفحه صورتی رنگ از جنس پلاستیک می باشد. این نوع دندان مصنوعی تکه ای در بعضی

مواقع به شکلی طراحی می شود که با اتصالات بسیار دقیقی به دندان های کناری متصل شوند. این دندان ها دارای متصل کننده های طبیعی و دقیق می باشند.

### مطالعه درباره پروتز دندان فک بالا

کاهش قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت با مهراز کارت

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

برای آنکه دندان های مصنوعی متحرک به شکل بهتری با لثه ها و دهان منطبق شوند. تاج دندان های طبیعی مقداری پردازش می شود. چون این دندان ها باید برای اتصالات دندان های مصنوعی آماده شوند. دندان های مصنوعی به وسیله اتصالات و گیره های فلزی روی دندان های کناری وصل می شوند. که این گیره ها و اتصالات فلزی هزینه دندان مصنوعی را بیشتر می کند.

### همه چیز درباره مراحل پروتز دندان

پروتز دندان ژله ای چه ویژگی هایی دارد؟

### پروتز دندان کامل

این نوع دندان مصنوعی، دندان ها و لثه هایی از نوع پروتز هستند. که جهت جایگزین کردن دندان های از بین رفته استفاده می شود. در این نوع از دندان مصنوعی لازم است که باقی دندان های طبیعی موجود در دهان نیز کشیده شوند و از دهان خارج شوند. پس از آن از فک بالا و فک پایین به وسیله موم دندان پزشکی قالب گیری انجام می شود. سپس برای ساخت به لابراتوار فرستاده می شود. برای گذاشتن دندان مصنوعی برای فک پایین و فک بالا لازم است که حداقل دو جلسه قالبگیری و پرو دندان انجام شود.

مطالعه مطالب مرتبط:

دندان مصنوعی تکی جلو چگونه متصل میشود؟

قیمت کاشت دندان مصنوعی تکی با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

هزینه بهترین دندان مصنوعی

نحوه ساخت دندان مصنوعی ژله ای چگونه است؟

بهترین مارک دندان مصنوعی چیست؟

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

کاهش قیمت دندان مصنوعی فک بالا بدون سقف با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ایمپلنت دندان کلیک کنید...

آیا میدانید بهترین رنگ دندان مصنوعی چیست؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی

